РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
            «КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
               СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                     КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     РЕШЕНИЕ №64

О назначении публичных слушаний по вопросу
рассмотрения  проекта решения Собрания депутатов
Кагальницкого сельского поселения «О бюджете
Кагальницкого сельского поселения Азовского района
на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

  Принято
Собранием депутатов                                                            «08» декабря 2023 года

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение», Собрание депутатов Кагальницкого сельского поселения
РЕШИЛО:

	1. Принять проект решения Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения «О бюджете Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов».
	2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения «О бюджете Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов» на 16 часов 00 минут 25 декабря 2023 года. Провести публичные слушания в здании Администрации Кагальницкого сельского поселения, расположенном по адресу: с. Кагальник, ул.Ленина, 56 а.
	3. Замечания и предложения от жителей Кагальницкого сельского поселения по проекту решения Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения «О бюджете Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов»  принимаются в письменной форме на бумажном носителе с указанием фамилии, имени, отчества, адреса жительства и телефона заявителя, в Администрации Кагальницкого сельского поселения, расположенной по адресу: с. Кагальник, ул. Ленина, 56 а, и в электронной форме посредством официального сайта Кагальницкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», информационной системы «Платформа обратной связи» в срок до 24 декабря 2023 года включительно.
	4.  Данное решение разместить на официальном сайте Кагальницкого сельского  поселения по адресу http://kagalnickoe.ru/ , информационной системе «Платформа обратной связи» и опубликовать в газете «Приазовье».
		5.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Кагальницкого сельского поселения                     	       Терещенко И.Н.